
Horaires valables à compter du 18 janvier 2023 

Bon à savoir  

 

- Pas de service les dimanches et jours fériés 

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 

occasionnellement des retards. 

Contact 

LES CARS MOREAU 
 

01 64 01 82 05 

www.lescarsmoreau.fr 

www.iledefrance-mobilites.fr 

 Période de fonctionnement A A A SCO VAC A A A A 

 Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V Sa L à V Sa 

NOYEN-SUR-SEINE Place du Calvaire 5:18 5:48 6:13 6:45 6:45 7:18 8:18 13:18 13:19 

  4 Chemins 5:19 5:49 6:14 6:46 6:46 7:19 8:19 13:19 13:20 

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 5:24 5:54 6:19 6:51 6:51 7:24 8:24 13:24 13:25 

HERME Toury 5:28 5:58 6:23 6:55 6:55 7:28 8:28 13:28 13:29 

 Les Chaises 5:29 5:59 6:24 6:56 6:56 7:29 8:29 13:29 13:30 

  Eglise 5:31 6:01 6:26 6:58 6:58 7:31 8:31 13:31 13:32 

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 5:34 6:04 6:29 7:01 7:01 7:34 8:34 13:34 13:35 

GOUAIX Flamboin Bas 5:38 6:08 6:33 7:05 7:05 7:38 8:38 13:38 13:39 

 Flamboin 4 Chemins 5:39 6:09 6:34 7:06 7:06 7:39 8:39 13:39 13:40 

 Foyer 5:41 6:11 6:36 7:08 7:08 7:41 8:41 13:41 13:42 

  Haut 5:43 6:13 6:38 7:10 7:10 7:43 8:43 13:43 13:44 

SOISY-BOUY Puits Godier 5:47 I I I I 7:47 I 13:47 I 

LONGUEVILLE  Gare SNCF 5:52 6:22 6:47 7:19 7:19 7:52 8:52 13:52 13:52 



Horaires valables à compter du 18 janvier 2023 

Bon à savoir  

 

- Pas de service les dimanches et jours fériés 

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 

occasionnellement des retards. 

Contact 

LES CARS MOREAU 
 

01 64 01 82 05 

www.lescarsmoreau.fr 

www.iledefrance-mobilites.fr 

 Période de fonctionnement A SCO A A A A A A A 

 Jours de fonctionnement Sa Me L à V L à V L à V L à V L à Sa L à V L à V 

LONGUEVILLE Gare SNCF 12:10 12:40 13:55 15:55 17:20 18:07 18:55 19:20 19:55 

SOISY-BOUY Puits Godier I I 14:08 16:08 17:33 I I I I 

GOUAIX Haut 12:28 12:58 14:13 16:13 17:38 18:25 19:13 19:38 20:13 

 Foyer 12:29 13:00 14:15 16:15 17:40 18:27 19:15 19:40 20:15 

 Flamboin 4 Chemins 12:30 13:01 14:16 16:16 17:41 18:28 19:16 19:41 20:16 

  Flamboin Bas 12:32 13:03 14:17 16:17 17:42 18:29 19:17 19:42 20:17 

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 12:35 13:06 14:20 16:20 17:45 18:32 19:20 19:45 20:20 

HERME Eglise 12:38 13:09 14:23 16:23 17:48 18:35 19:23 19:48 20:23 

 Les Chaises 12:39 13:11 14:25 16:25 17:50 18:37 19:25 19:50 20:25 

  Toury 12:40 13:12 14:26 16:26 17:51 18:38 19:26 19:51 20:26 

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 12:44 13:16 14:30 16:30 17:55 18:42 19:30 19:55 20:30 

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins 12:49 13:20 14:34 16:34 17:59 18:46 19:34 19:59 20:34 

  Place du Calvaire 12:50 13:21 14:35 16:35 18:00 18:47 19:35 20:00 20:35 


